

تربیان



خسرو حیدری، هافبک تیم استقلال، منصوریان انتخاب خود هواداران بوده و بای حمایت نشود/ اگر از موقعیت‌ها استفاده می‌کردیم، نتیجه دیگری رقم می‌خورد، چون مسأوی نمی‌خواستیم/ هر دو تیم به خوبی نقاط قوت یکدیگر را بسته بودند و بازی برابر بود

کمال کامیابی‌نیا، هافبک تیم پرسپولیس:



استقلالی‌ها بارها با اینج به من ضربه زدند/ بالای آبرو و زیر چشمم کودود شده است/ در بازی برگشت شرایط متفاوت می‌شود و استقلال را شکست می‌دهیم/ مسأوی برای استقلال رضایت‌بخش‌تر از پرسپولیس بود

محمدرضا ساکت، مدیر تیم‌های ملی فوتبال:



امیدوارم بازی با ازبکستان در یک شرایط جوانمردانه برگزار شود/ کی‌روش همیشه حرمت مناسبت‌ها را نگه داشته است/ باشگاه‌های ایرانی باید در بازی‌های آسیایی میزبان باشند/ از همه باشگاه‌هایی که به تیم ملی کمک می‌کنند ممنونیم

خارج از گود

پاسخ وزیر ورزش به جوسازی کشورهای عربی

وزارت ورزش و جوانان در پی اعتراضات و بهانه جویی عربستانی به البسه کاروان پارالمپیک ایران بیانیهای را در پاسخ به این اتهامات صادر کرد. در بخشی از این بیانییه آمده است: «جای بحث وجود ندارد و اسناد و مدارک تاریخی هم ثابت کرده که خلیج فارس در همیشه تاریخ خلیج فارس بوده و هر تلاشی برای جعل این نام، با هر توسط جامع منصف بین‌المللی بی نتیجه مانده است. تصویر روی لباس اعضای کاروان پارالمپیک ایران، نقشه ایران عزیز است با دریای خزر در شمال و خلیج فارس در جنوب. آنچه در ماه‌های اخیر از دولت سعودی دیده شده، شیفتن آیز و خارج از چارچوب مناسبات ورزشی به نظر آمده. رفتار مقامات این کشور در ماجرای میزبانی تیم‌های باشگاهی ایران در لیگ قهرمانان آسیا و تزلزل‌های اخیر درباره سیاسی خواندن نقشه ایران روی لباس اعضای کاروان پارالمپیک، بخشی از این شیفتن‌هاست. وزارت ورزش و جوانان وظیفه‌های می‌داند، بر اساس سیاست‌های کلی دولت تدبیر و امید که همانا تنش‌زدایی، احترام به قواعد بین‌المللی و حفظ روایط دوستانه با راسخ احترام متقابل با کشورهای همسایه است. رفتار کذب»

بازگشت دوباره بهادرمولایی به تیم فوتبال

بهادر مولایی، و زنه‌بردار فوق‌ستارین ایران که قبل از المپیک دچار سانحه رانندگی شد و تحت عمل جراحی قرار گرفته بود، با دیگر به‌علت خونریزی دستگناه‌گزارش در بیمارستان بستری شده. مولایی در این باره گفت: «۵۲ روز بود که از ناحیه شکم احساس درد می‌کردم و زمانی که به پزشک مراجعه کردم، متوجه شدم دچار خونریزی دستگناه‌گزارش شده‌ام. پزشک نیز علت آن را استرس و عصبی شدن اعلام کرد با این حال قرار است آندوسکوپی نیز شوم»

کی‌روش ۲۰۱۹ می‌ماند!

کارلس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که تا جام جهانی ۲۰۱۸ قرارداد دارد، احتمالاً تا جام ملت‌های ۲۰۱۹ در کشورمان می‌ماند. قرارداد کی‌روش در صورتی که تیم ملی جواز راهیابی به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را بگیرد اتوماتیک‌وار تا بعد از جام جهانی تمدید خواهد شد. محمدرضا ساکت درباره آینده کی‌روش اینطور توضیح داده است: «نگاه به کی‌روش در فرانسویون فوتبال یک نگاه بلندمدت است، یکی از هدف‌گذاری‌های تیم ملی بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ رقابت‌های جام ملت‌های آسیا یک‌سال بعد از آن در کشور امارات است که احتمالاً قرارداد سرمربی تیم ملی تا آن زمان تمدید می‌شود»

تیربازی

جام حذفی فوتبال روز دوشنبه قرعه کشی و در تعطیلات لیگ با حضور تیم‌های لیگ برتری برگزار می‌شود. باشگاه فوتبال اینتراخت فرانکفورت در اقدامی خیرخواهانه با بازیکرین سرتالی خود قرارداد جدیدی امضا کرد.

رکورد بیشترین تماشاگر بازی‌های خانگی در لیگ جهانی ۲۰۱۶ به سالان ۱۲ هزار نفری آزادی رسید

کمال کامیابی‌نیا، هافبک پرسپولیس به دلیل دریافت خطا در دربی از بازی با سپاهان محروم شد. تام کرول، هافبک جوان تانهام قرار داشت را با تیم فوتبال لیگ برتری به مدت ۳ سال تمدید کرد.

محمدرضا خلیجی ریویژنشگوست پرسپولیس بعد از مدتی تحمل بیماری روز گذشته دیده در جهان فرویست.

رئیس فدراسیون تیراندازی از ادامه همکاری لاپولو، سرمربی مجارستانی تیم ملی تفنگ به صورت پاره‌وقت خبر داد.

مدیرعامل تراکتورسازی خواستار بخش دیدارهای تراکتورسازی از شبکه‌های سوم و ورزش سیماد.

اشک‌های لژ بونو ایرانی، هلندی‌ها تحت تأثیر قرار داد جهانبخش، عامل احیای بازیکن آلکمار



بخش ICU بیمارستان مرکزی آلکمار تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت. جهانبخش که در صحنه برخورد به‌عنوان اولین بازیکن بالای سر ویتنس حاضر و با تلاش خود باعث احیای دوباره این بازیکن شد. بعد از این که هم‌تیمی‌اش را با برانکاردا از زمین خارج کردند، برای لحظاتی کنترل خود را از دست داد و با گر بهای خود تمام حاضران را در ورزشگاه راحت تأثیر قرار داد تا همین‌صحنه به سوزه اول رسانه‌های هلند تبدیل شود.

ون دن بروم سرمربی آلکمار که خود نیز تحت تأثیر گریه‌های جهانبخش اشک ریختی و روزنامه‌واره فوت هلند گفته است: «برخی شاگردان من واقعا عارفی و مهربان هستند، از همین رو طاقت دیدن آن اتفاق تلخ برای هم‌تیمی خود را نداشتند که جهانبخش یکی از آنها است»

انتشار خبر توافق لوزانو با لهستان و سوال‌های بی جواب آلکو چهارمین مربی خارجی والیبال؟

خوش خبر در گفت‌وگو با «شهرود»: شانس لوزانو به اندازه سایر گزینه‌ها است



شهرود! به نظر می‌رسد فدراسیون والیبال برای پایان همکاری با سرمربی آرژانتینی به نتیجه رسیده و خلاص‌صحت‌هایی مبنی بر حضور این مربی در رأس تیم ملی لهستان شنیده می‌شود. از سوی دیگر فدراسیون لهستان هیچ واکنشی به این موضوع نشان نداده و سرپرست تیم ملی والیبال نیز معتقد است؛ رانول لوزانو به اندازه سایر گزینه‌ها برای هدایت تیم ملی ایران شانس دارد. فدراسیون والیبال که در سال‌های اخیر به تغییر مربی عادت کرده، در ظاهر علاقایی برای ادامه همکاری با لوزانو نشان نمی‌دهد.

توافق لوزانو با قهرمانان کشورمان در رقابت‌های پارالمپیک بامداد روز گذشته به تهران بازگشتند و مورد استقبال باشکوه مردم علاقه‌مند قرار گرفتند. نکته عجیب در مراسم استقبال از مدال آوری مثل سیامند رحمان، ساره جوانمردی و غیب‌ت‌میدان ورزش و معاونان وی بود. این درحالی است که سایر ورزشکاران، دبیر کانون ملی المپیک که مسئولیتی در قبال ورزشکاران کمیته معلق ندارند، در فرودگاه حاضر شده بود. باین که خیلی از ورزشکاران در صحبت‌های خود بعد از بازگشت به ایران از عدم حضور مسئولان ورزش ابراز تعجب و انتقاد کردند. سیامندرحمان، قهرمان فوق‌ستارین و زنه‌بردار پارالمپیک این‌طور به این موضوع واکنش نشان می‌دهد: «شاید مسئولان کار داشتند که نیامدند. البته ما راضی نبودیم که مردم و مسئولان در نخستین ساعات بامداد تا فرودگاه بایند و ما را استقبال کنند. هر کاری که کردیم، برای شاد کردن دل مردم بوده و پاسخ کاملان را هم از مردم فرودگاه گرفتیم.»

استقبال باشکوه بدون وزیر

تعدادی از قهرمانان کشورمان در رقابت‌های پارالمپیک بامداد روز گذشته به تهران بازگشتند و مورد استقبال باشکوه مردم علاقه‌مند قرار گرفتند. نکته عجیب در مراسم استقبال از مدال آوری مثل سیامند رحمان، ساره جوانمردی و غیب‌ت‌میدان ورزش و معاونان وی بود. این درحالی است که سایر ورزشکاران، دبیر کانون ملی المپیک که مسئولیتی در قبال ورزشکاران کمیته معلق ندارند، در فرودگاه حاضر شده بود. باین که خیلی از ورزشکاران در صحبت‌های خود بعد از بازگشت به ایران از عدم حضور مسئولان ورزش ابراز تعجب و انتقاد کردند. سیامندرحمان، قهرمان فوق‌ستارین و زنه‌بردار پارالمپیک این‌طور به این موضوع واکنش نشان می‌دهد: «شاید مسئولان کار داشتند که نیامدند. البته ما راضی نبودیم که مردم و مسئولان در نخستین ساعات بامداد تا فرودگاه بایند و ما را استقبال کنند. هر کاری که کردیم، برای شاد کردن دل مردم بوده و پاسخ کاملان را هم از مردم فرودگاه گرفتیم.»

قدرتانی کافو از ایرانی‌ها

کافو، کاپیتان سلیق تیم ملی برزیل که جام جهانی ۲۰۰۲ را بالای سر برد، میهمان ویژه این مسابقه بود. او در پایان این رقابت مدال بازیکنان ایرانی را اهدا و از او در زمین یاد کرد. قدرتانی که به شدت اشک می‌ریختند، با دیدن کافو کمی آرام‌تر شدند و مدال‌های خود را با لبخند از کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال برزیل دریافت کردند.

یک‌نفره دیگر در دوومیدانی

در سایر رقابت‌های روز نهم پارالمپیک یک‌نفره دیگر برای کاروان کشورمان به دست آمد تا تعداد مدال‌های نقره ایران به عدد ۸ برسد. حامد امیری در پرتاب وزنه با رکورد ۱۱۴۰ متر در رده دوم ایستاد و جلیل باقری نیز در همین رقابت ششم شد. در رشته تیراندازی با کمان سیمه عباسپور با شکست مقابل حرفی از کره‌جنوبی در رده چهارم ایستاد و به مدال نرسید. همچنین جدید کاشوک با شکست در یک‌چهارم نهایی از رسیدن به مدال بازنمان. در رقابتی دیگر نیز بتول جهانگیری، بانوی ملی پوش پرتاب وزنه کشورمان در رده ششم کلاس ۴۳ کیلوگرم قرار گرفت.

رکورد «دی استفانو» بعد از ۵۰ سال شکسته شد
مسی، گلزن‌ترین آرژانتینی تاریخ فوتبال

مسی با ۵۱۵ گل و آلفردو دی استفانو با ۵۱۴ گل، کارلوس لیبانکی یکی دیگر از مهاجمان سال‌های دور آرژانتین با ۴۳۴ گل، گابریل باتیستوتا با ۳۵۶ گل و دیوگو مارادونا با ۳۲۴ گل در رده‌های بعدی قرار گرفتند. در حالی که در این زمینه رکورددار به حساب می‌آید. مسی در مجموع رکورد ۵۱۵ گل در رده ملی و باشگاهی را که کارنامه خود دارد و با این تعداد توانسته بالاتر از آلفردودی استفانو قرار بگیرد که هموطن خود محسوب می‌شود. دی استفانو که با ۵۱۴ گل در رده ملی و آرژانتین با ۲۳ گل با تیم ملی اسپانیا) در این زمینه رکورددار بود، حالا بعد از ۵۰ سال رکوردش توسط اعجوبه آرژانتینی شکسته شده است.

پرتوین گلزنان آرژانتینی تاریخ

ستاره آرژانتینی بارسلونا که در سال‌های اخیر به شکست رکورد‌های مختلف توسط او عادت کرده‌ایم، شاید یکی از بزرگ‌ترین افتخارات خود را به دست آورده و حالا گلزن‌ترین بازیکن آرژانتینی تاریخ فوتبال جهان محسوب می‌شود. طبق آماری که CBS منتشر کرده است، بعد از لیونل مسی در تاریخ این مسابقات به نام شهروند استاره آرژانتینی بارسلونا که همچنان به گلزنی‌های خود برای این تیم ادامه می‌دهد، توانسته رکوردی که متعلق به هموطن خود بود را بعد از ۵۰ سال جابه‌جا کند. رکورد جدید به نام مسی در جریان پیروزی ۷ بر صفر بارسلونا مقابل سلسکیک در هفته نخست لیگ قهرمانان اروپا توانست ششمین‌هت‌تریک خود را در تاریخ این مسابقات به نام شهروند استاره آرژانتینی بارسلونا که همچنان به گلزنی‌های خود برای این تیم ادامه می‌دهد، توانسته رکوردی که متعلق به هموطن خود بود را بعد از ۵۰ سال جابه‌جا کند. رکورد جدید به نام مسی در جریان پیروزی ۷ بر صفر بارسلونا مقابل سلسکیک در هفته نخست لیگ قهرمانان اروپا توانست ششمین‌هت‌تریک خود را در تاریخ این مسابقات به نام

اینستاگرام

آرزوی گل‌زن دربی برای سکوها



کاوه رضایی اگر در دربی ۸۳ بیشتر حواش را جمع می‌کرد، ان استقلال اولین برد دربی خود را به دست آورده بود. مهاجم تازه‌وارد استقلال که انتظار داشت در اولین دربی زندگی‌اش آزادی را با اسکوهایی خالی ببیند، بعد از بازی با انتشار این عکس از هواداران خواسته بیشتر از تیم حمایت کنند. رضایی در اینستاگرامش نوشته: «دست‌همگی در نکند که به ورزشگاه آمدید. به امید خدا روزهای خوب ما در راه است و به حمایت شما نیاز داریم، به امید روزی که هیچ‌سندلی خالی نباشد.»

معذرت‌خواهی طارمی



مهدی طارمی هم در دربی شرایطی مثل کاوه رضایی داشت و نتوانست از موقعیت‌هایی که نصیبش شده، بهترین استفاده را ببرد. او بعد از تسلای مقابل استقلال این عکس را منتشر کرده و نوشته: «عذرخواهی و تشکر می‌کنم از کسانی که به استادپوم آمدند و از کسانی که از تو خونه دعاهون کردند، مرسی از همتون، نشد که ببریم، ان‌شالله تو ادامه‌ده جیران می‌کنیم.»

ویژه

برگزاری مسابقات انتخابی کشتی شهرستان قدس

سالن ورزشی شهید آقامحمدی شهر قدس صبح دیروز میزبان مسابقات انتخابی کشتی شهرستان در رده سنی نوجوان بود. وزن‌کشی این مسابقات در ۱۰ وزن با حضور ۱۵۱ کشتی‌گیر از ۸ باشگاه توسط محمدرضا میری و با همکاری مربیان و اعضای هیأت کشتی شهرستان برگزار شد. همراهی و حضور خدابخش محمدزاده‌پودینه عضو شورای اسلامی شهر قدس، حسین نوری رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای شهر و عباس احمدیان رئیس هیأت کشتی شهرستان گرمی بخش محفل کشتی و اسباب ایجاد انگیزش در میان ورزشکاران را فزونی بخشید. سرپرستی برگزاری این دوره از مسابقات برعهده رضا نوری‌زاده بود که به شایستگی و در نهایت انسجام برگزار شد. این مسابقات با قضاوت ۸ داور فعال شهر قدس و به سرپرستی خسرو چنقچی انجام شد. شایان ذکر است در پایان تلاش پرشور مربیان و ورزشکاران شهر قدس پس از برگزاری ۱۶۶ دیدار انفرادی نتایج زیر به دست آمد

نتایج انفرادی

وزن ۴۲ کیلوگرم: نفر اول علی چنقچی از باشگاه دلیران/ نفر دوم آرمان حقیقنگو از باشگاه دلیران/ نفر سوم سوم مشترک علیرضا عزیزیان از باشگاه هفت‌تیر و نفر علی نادری از مدرسه کشتی. **وزن ۴۶ کیلوگرم:** نفر اول امیرمیرهای قریب‌ابویار از باشگاه دلیران/ نفر دوم علیرضا سهیلی از باشگاه میثاق/ نفر سوم مشترک کریم‌امیرالیه از مدرسه کشتی و مجید علیزاده از باشگاه شهیدان/ **وزن ۵۰ کیلوگرم:** نفر اول علیرضا شایعی از مدرسه کشتی/ نفر دوم محمدقدری از مدرسه کشتی/ نفر سوم مشترک محمدرضا احمدی از مدرسه کشتی و مهدی رفیعی از باشگاه شهیدان. **وزن ۵۴ کیلوگرم:** نفر اول محمد نجفی از باشگاه دلیران/ نفر دوم مهدی خزلی از مدرسه کشتی/ نفر سوم مشترک محمدرضا مهدی از مدرسه کشتی و محمدزادحیدری از باشگاه دلیران. **وزن ۵۸ کیلوگرم:** نفر اول حمیدرضا خدینده‌لوی از باشگاه میثاق/ نفر دوم محسن حسینی از باشگاه دلیران/ نفر سوم مشترک رضا صادق از باشگاه شهید آقامحمدی و دانیال شیری از باشگاه دلیران. **وزن ۶۳ کیلوگرم:** نفر اول حمیدرضا خزلی از باشگاه هفت‌تیر/ نفر دوم حسن خصوصی از باشگاه شهیدان/ نفر سوم مشترک کارش قاسمی از مدرسه کشتی و بزیمان قریب‌ابویار از باشگاه میثاق

وزن ۶۹ کیلوگرم: نفر اول حسن صمدیان از باشگاه شهیدان/ نفر دوم سعید عباسی از باشگاه میثاق/ نفر سوم مشترک کامهدی کریمی از باشگاه شهیدان/ علیرضا نوری‌زاده از باشگاه میثاق/ **وزن ۷۶ کیلوگرم:** نفر اول صالح اسماعیلی از باشگاه میثاق/ نفر دوم محمد بهرانیان از باشگاه هفت‌تیر/ نفر سوم مسوم مشترک محمد بیات از باشگاه هفت‌تیر و حسین ساسکی از مدرسه کشتی. **وزن ۸۵ کیلوگرم:** نفر اول رامین اشرفی از باشگاه میثاق/ نفر دوم علی صالحی از باشگاه شهیدان/ نفر سوم مشترک علی رحمتی از باشگاه میثاق و امیدرضایانی از باشگاه دلیران. **وزن ۱۰۰ کیلوگرم:** نفر اول سینا سلیمیانی از باشگاه میثاق/ نفر دوم مهران هوشمندان از باشگاه میثاق/ نفر سوم مشترک محمدرضا شاهی از باشگاه هفت‌تیر و امیرحسین لازمی از باشگاه دلیران.